



SAIF POWER LIMITED

2nd Floor, 65-East, Pak Pavilion Plaza, A.K. Fazal-ul-Haq Road, Blue Area, Islamabad

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

For the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Friday, April 24, 2026, at 10:45 a.m. at Kehkshan Hall 2 ground floor at the Islamabad Hotel, G-6 Civic Centre, Melody Chowk, Islamabad. Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent at Corporate.cp@saifgroup.com Website address <https://www.saifpower.com>

Name of shareholder/joint shareholder(s):	
Registered Address:	
Folio /CDC Participant / Investor ID with sub-account No.	
Number of shares held	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	

Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government)

Name of Authorized Signatory:	
CNIC / Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory – (copy to be attached)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by giving my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

Special Resolutions for agenda item no. 4

To ratify and approve transactions entered into by the Company with associated Companies in its ordinary course of business by passing the following special resolutions: -

“RESOLVED THAT the Company be and is hereby authorized to share common expenses with associated Companies which may include but not limited to administrative expenses, salaries, utility expenses, repair and maintenance and other miscellaneous expenses etc. (collectively the “Administrative Expenses”).”

“RESOLVED FURTHER THAT the transactions entered into by the Company in its ordinary course of business with related parties during the year ended December 31, 2025 as disclosed in notes to the Financial Statements are hereby ratified and approved.”

“RESOLVED FURTHER THAT the Acting Chief Executive and any director of the Company be and are hereby singly authorized to execute/ approve all the transactions to be carried out in its ordinary course of business with associated companies during the ensuing year ending December 31, 2026 and in this connection the Acting Chief Executive and any director of the Company be and are hereby signly authorized hereby also authorized to take any and all necessary actions and to sign execute any and all such documents/indentures as may be required in this regard on behalf of the Company.”

Statement under section 134(3) of the Companies Act, 2017 relating to above special businesses annexed with the notice.

Number of Agenda item	I/We assent to the Resolutions - (FOR)	I/We dissent to the Resolutions - (AGAINST)
Agenda item no 4		

NOTES:

1. Dully filled postal ballot should be sent to the Chairman of Saif Power Limited at 2nd Floor, 65-East, Pak Pavilion Plaza, A.K. Fazal-ul-Haq Road, Blue Area, Islamabad or through email at Corporate.cp@saifgroup.com
2. Postal ballot form should reach the Chairman within business hours on or before April 23, 2026, by 5:00 p.m. Any postal ballot paper received after the stipulated date and time, will not be considered for voting.
3. Copy of CNIC/ Passport No. (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
4. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
5. This postal ballot paper is also available for download from the website of Saif Power Limited at <https://www.saifpower.com>.
6. Shareholders may download the ballot paper from website or use the same ballot paper published in newspapers.

Signature of shareholder(s)/ Proxy Holder(s)/Authorized Signatory
(In case of corporate entity, please affix company stamp)

Place:
Date:

سیف پاور لمیٹڈ

دوسری منزل، 65- ایٹ، پاک پوٹیلین پلازہ، اے کے فضل الحق روڈ، بیویا ایریا، اسلام آباد



ووٹنگ بیلٹ پیپر بڈریو ڈاک

خصوصی امور کیلئے سالانہ عام منعقدہ مورخہ 24 اپریل 2026ء بروز بدھ صبح 10:45 بجے کنکاش ہال 2 گراؤنڈ فلور اسلام آباد روڈ، جی 6، سوک سینٹر، ٹیلوڈی چوک، اسلام آباد۔
باقاعدہ طریقے سے مکمل بیلٹ پیپر چیئر مین کا نامزدی تیل ایڈریس Corporate.cp@saifgroup.com پر بھیجا جاسکتا ہے۔

ویب سائٹ ایڈریس: <https://www.saifpower.com>

شیئر ہولڈر/مشیر کے شیئر ہولڈر کا نام:	
رجسٹرڈ پتہ:	
ذیلی اکاؤنٹ نمبر کے ساتھ فوٹیو/ID / شرکت کنندہ / سرمایہ کار ID	
حالیہ حصص کی تعداد	
CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) (کاپی منسلک کی جائے)	
اضافی معلومات اور انٹیکوٹرز (ہاؤسی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)	
حجاز دستخط کنندہ کا نام:	
حجاز دستخط کنندہ کا CNIC / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی کی صورت میں) - (کاپی منسلک کی جائے)	

میں/ہم مندرجہ ذیل افرادوں کے سلسلے میں پوسٹل بیلٹ کے ذریعے اپنا/ہمارا ووٹ استعمال کرتے ہیں اور ذیل میں مقررہ باکس میں لگ (✓) کا نشان لگا کر درج ذیل قرارداد پر اپنی/ہماری رضامندی یا اختلاف رائے مطلع کرتا ہوں:

ایجنڈا نمبر 4 کیلئے خصوصی قرارداد

کمیٹی کی جانب سے معمول کے کاروباری لین دین کے تحت منسلک کمپنیوں کے ساتھ کیے گئے معاملات کی توثیق اور منظوری کیلئے درج ذیل خصوصی قراردادیں منظور کی جائیں:

یہ قراردادیں جاتی ہیں کہ کمیٹی کو اجازت دی جاتی ہے کہ وہ ایسوسی ایٹڈ کمپنیوں کے ساتھ مشترکہ اخراجات (جو کہ انتظامی اخراجات، تنخواہیں، یوٹیلیٹی اخراجات، مرمت و نگہداشت اور دیگر متفرق اخراجات وغیرہ پر مشتمل ہو سکتے ہیں، جنہیں مجموعی طور پر 'انتظامی اخراجات' کہا جائے گا) کو شیئر کرے۔"

"مزید یہ قراردادیں جاتی ہیں کہ سالانہ 31 دسمبر 2025 کے دوران کمیٹی کی جانب سے ایسوسی ایٹڈ فریقین کے ساتھ معمول کے کاروباری دائرہ کار میں کیے گئے تمام لین دین، جیسے کہ مالیاتی بیانات کے نوٹس میں ظاہر کیا گیا ہے، کی توثیق اور منظوری دی جاتی ہے۔"

"مزید یہ قراردادیں جاتی ہیں کہ کمیٹی کے چیف ایگزیکٹو افسر کو اجازت دی جاتی ہے کہ وہ مورخہ 31 دسمبر 2026 کو ختم ہونے والے سال کے دوران ایسوسی ایٹڈ کمپنیوں کے ساتھ معمول کے کاروباری دائرہ کار میں کیے جانے والے تمام لین دین کی منظوری/انجام دے سکیں، اس سلسلے میں قائم مقام چیف ایگزیکٹو افسر کی کاپی ذمہ دار ٹیکسٹ افراد کی طور پر اس بات کا بھی حجاز ہوگا کہ وہ کمیٹی کی جانب سے ضروری اقدامات کرے اور اس مقصد کے لیے درکار تمام دستاویزات/معاہدات پر دستخط کرے"

پہلیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن (3) 134 کے تحت مذکورہ بالا خصوصی کاروبار سے متعلق بیان نوٹس کے ساتھ منسلک ہے۔

ایجنڈا نمبر 4	میں/ہم قرارداد منظور کرتے ہیں (منظور)	میں/ہم قرارداد سے اختلاف کرتے ہیں (خلاف)
---------------	---------------------------------------	--

نوٹس:

- 1 باقاعدہ طریقے سے مکمل ہمارا پوسٹل بیلٹ سیف پاور لمیٹڈ کے چیئر مین کو بڈریو ڈاک بمقام دوسری منزل، 65- ایٹ، پاک پوٹیلین پلازہ، اے کے فضل الحق روڈ، بیویا ایریا، اسلام آباد Corporate.cp@saifgroup.com پر اپنی تیل پر کیے جائیں۔
- 2 پوسٹل بیلٹ فارم 123 اپریل 2026ء کو یا اس سے قبل شام 5:00 بجے کاروباری اوقات کار کے دوران چیئر مین کو موصول ہو جائے گی۔ مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیلٹ پیپر دو ٹوٹل کیلئے زیر غور نہیں لایا جائے گا۔
- 3 CNIC / پاسپورٹ نمبر کی کاپی (غیر ملکی کی صورت میں) پوسٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونی چاہیے۔
- 4 نامکمل، بغیر دستخط شدہ، غلط، سبب شدہ، پھینا ہوا، زیادہ لکھا ہوا بیلٹ پیپر مسترد کر دیا جائے گا۔
- 5 مذکورہ پوسٹل بیلٹ پیپر سیف پاور لمیٹڈ کی ویب سائٹ <https://www.saifpower.com> پر ڈاؤن لوڈ کے لیے بھی دستیاب ہے۔
- 6 شیئر ہولڈرز ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یا اخبارات میں شائع ہونے والے اسی بیلٹ پیپر کو استعمال کر سکتے ہیں۔

بمقام:

تاریخ:

شیئر ہولڈر/پاکسی ہولڈر/حجاز دستخط کنندہ کے دستخط (کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، براہ کرم کمیٹی اسٹیپ لگائیں)